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Mida teada

	Avage PDF Adobe Reader DC-s, kasutage pildi või teksti valimiseks menüüribal tööriista Select, seejärel valige Edit> Kopeeri.
	Kleebi pildid teise dokumenti või pilditöötlusprogrammi. Selle redigeerimiseks kleepige tekst lihttekstiredaktorisse või Wordi dokumenti.
	Readeri vanemates versioonides valige Muuda > Tehke hetktõmmis, seejärel valige Kaameraikoon pildist või tekstist hetkepildi tegemiseks.


See artikkel selgitab, kuidas kopeerida pilte ja teksti PDF-failist, kasutades arvutis programmi Acrobat Reader DC.



PDF-pildi kopeerimine Readeri abil DC

Installige Adobe Reader DC, kui te pole seda veel teinud. Siis:

	
Kasutage menüüribal tööriista Select, et valida Adobe Reader DC-s pilt.




Image


	
Valige Edit ja valige Kopeeri või sisestage Ctrl+ C klaviatuuri otsetee (või Command+ C Macis) pildi kopeerimiseks.
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Kleebi pilt oma arvutis olevasse dokumenti või pilditöötlustarkvarasse.
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Salvestage fail koos kopeeritud pildiga.

Pilt kopeeritakse ekraani eraldusvõimega, mis on 72–96 pikslit tolli kohta.



Kuidas kopeerida PDF-teksti Readeri DC abil

PDF-i teksti kopeerimiseks Reader DC abil on sarnased sammud. Selleks järgige neid samme.


	
Valige menüüribal tööriist Select ja tõstke esile tekst, mida soovite kopeerida.
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Valige Edit ja valige Kopeeri või sisestage Ctrl+ C klaviatuuri otsetee (või Command+ C Macis) teksti kopeerimiseks.
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Kleebi tekst tekstiredaktorisse või tekstitöötlusprogrammi. Tekst jääb täielikult redigeeritavaks.




Image


	Salvestage fail koos kopeeritud tekstiga.


Pilte saab kleepida teise dokumenti või pilditöötlusprogrammi. Selle muutmiseks kleepige tekst lihttekstiredaktorisse või Microsoft Wordi dokumenti.



Kopeerimine Readeri vanemates versioonides

Acrobat Reader DC ühildub Windows 7 ja uuemate ning OS X 10.9 või uuemate versioonidega. Kui teil on nende operatsioonisüsteemide vanemad versioonid, laadige alla Readeri eelmine versioon. Saate ka nendest versioonidest pilte ja teksti kopeerida ja kleepida, kuigi täpne meetod on versiooniti erinev. Proovige ühte järgmistest lähenemisviisidest:

	Vali Muuda > Tehke hetktõmmis. Tööriistaribale ilmub ikoon Kaamera, mis on tööriist Snapshot. Saate seda kasutada pildi või teksti hetktõmmise tegemiseks, kuigi teksti ei saa seda meetodit kasutades redigeerida.
	Valige tööriistaribal Graphics Select Tool või kasutage kiirklahvi G. (Acrobat Reader 5) pildi kopeerimiseks.
	Klõpsake ja hoidke all Tekst Select Tool, et avada väljalendmenüü. Kui kasutate Tekstivaliku tööriista, jääb kopeeritud tekst redigeeritavaks. Pildi kopeerimiseks valige hüpikmenüüst Graafilise valiku tööriist. (Acrobat Reader 4).
	Paremklõpsake pilti ja valige Kopeeri.












Soovitan:


Kuidas kasutada Apple Maili allkirjades teksti vormindamist ja pilte




Järgige neid juhiseid, et lisada oma Apple Maili e-posti allkirjale mõni värv, fondivalik ja võib-olla pilt või animatsioon

Kuidas kirju ühelt Gmaili kontolt teisele teisaldada või kopeerida



Kasutage ühte kahest meetodist oma kirjade teisaldamiseks Gmaili kontode vahel

Kuidas iPadis teksti lõigata, kopeerida ja kleepida



Teksti on lihtne lõikelauale kopeerida või lõigata ja iPadi kleepida. Kasutage sama teksti hõlps alt erinevates kohtades uuesti ilma seda uuesti tippimata

Kuidas varundada või kopeerida Outlooki automaatse täitmise loendit



Outlooki automaatse täitmise loend salvestab hiljuti sisestatud e-posti aadressid. Selle automaatse täitmise loendi varundamiseks järgige neid samme. Värskendatud, et lisada Outlook 2019

Kuidas oma Outlooki teavet varundada või kopeerida



Kõigi oluliste Outlooki andmete (post, kontaktid, kalendrid ja muu) varundamine on sama lihtne kui kopeerimine ja kleepimine. Värskendatud, et lisada Outlook 2019






















Populaarsed postitused


	









Kuidas Androidi rakendusi külglaadida
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Kuidas salvestada PowerPointi esitlusi PDF-failidena
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Kuidas keelata Gmailis postkasti vahekaardid
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Best kommentaarid kuu


	



Ekspertide sõnul kuidas Crackonoshi pahavaraga toime tulla







	



Miks teie arvuti ei pruugi Windows 11 toetada







	



HomePodi lähtestamine







	



Kas teie lairibaühendus on heli voogesitamiseks piisav alt kiire?







	



ORF-fail (mis see on ja kuidas seda avada)







	



Traadita koduvõrgu eelised







	



Kuidas peatada automaatsed värskendused Androidis







	



Kuidas Windows 10 turvarežiimist väljuda







	



Kuidas leida tasuta WiFi-levialasid







	



Kuidas seadistada Apple'i pliiatsit







	



Miks vajavad Android-telefonid paremat haptilist tagasisidet







	



Kuidas kasutada S-pliiatsit Galaxy Book Pro 360-ga







	



Kuidas iPhone'is kõnesid vaigistada







	



YouTube TV: mida peate teadma







	



Rohkematel tulevastel seadmetel võib olla Samsungi S-pliiatsi võimalused
















Üles artiklid


	









OPPO paljastab ilma kompromissideta ekraanialuse kaamera kontseptsiooni

2024







	









T-Mobile sulgeb Sprinti võrgu 2022. aasta juuniks

2024







	









2022. aasta 7 parimat Pythoni veebikursust

2024






























Nõuanne


	



Kuidas Chromebookis parooli muuta

Teie Chromebooki parool ja Google'i parool on samad, nii et saate Chromebookis Chromebooki parooli muuta, kuid te ei pea seda tegema







	



Kuidas luua slaidiesitlust teenusega Google Photos

Google Photos võimaldab teil luua fotodest slaidiseansi, mida sõpradega jagada. Saate lisada slaidiseansse oma nutitelefoni ja Google Home Hubi







	



Kuidas konfigureerida Outlooki meilimärguandeid opsüsteemis Windows 10

Windows 10 puhul toimige järgmiselt, kuidas veenduda, et teavitusbännerid on Outlooki jaoks lubatud, et näeksite meile reaalajas. Värskendatud, et lisada Outlook 2019







	



Kuidas ühendada Xbox 360 kontrollerit

Mängimise hõlbustamiseks saate ühendada oma Xboxi kontrolleri teiste seadmetega. Siin on, kuidas ühendada Xbox 360 kontroller vaid mõne kiire sammuga arvuti, Xboxi, Xbox One, One S ja Maciga







	



Kuidas peita Instagrami fotosid, mitte neid kustutada

Selle asemel, et kustutada need piinlikud Instagrami pildid, saate need hoopis peita. Siit saate teada, kuidas kasutada Instagrami arhiivi funktsiooni




















Ekspertide arvamus


	



Kuidas iTunesis muusika-CD-sid ALAC-i rippida

ALAC-vorming on iTunesisse sisse ehitatud ja annab võimaluse oma muusika-CD-sid täiuslikult rippida, nagu FLAC. Sellest kasulikust õpetusest saate teada, kuidas







	



Google hoiatab YouTube'i kasutajaid andmepüügi- ja pahavarakampaania eest

Google on avalikustanud YouTube'i kanaleid sihiva levinud andmepüügi/pahavarakampaania ja hoiatab selle eest







	



Kuidas kasutada PowerPointi slaidijuhi paigutusi

Säästke aega ja kasutage põhislaidi paigutusi, et teha PowerPointis globaalseid muudatusi ja anda esitlustele ühtne välimus. Värskendatud, et lisada PowerPoint 2019







	



Heli salvestamise bitisügavus vs. bitikiirus

Kuigi bitisügavus ja bitikiirus kõlavad väga sarnaselt, on need erinevad. Üks mõõdab kiirust ja teine näitab kvaliteeti







	



Laadige tasuta jõululaulud alla saidilt ChristmasGifts.com

ChristmasGifts.com on seaduslik ja tasuta koht jõululaulude allalaadimiseks. Leiate traditsioonilisi, klassikalisi ja kaasaegseid jõulu-MP3-sid ja MIDI-sid
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Kuidas Yahooga tugiteabe saamiseks ühendust võtta

Yahoo Maili tugi võib aidata teil lahendada kõik probleemid, mis meiliprogrammis ilmnevad. Yahoo toega ühenduse võtmiseks on mitu võimalust







	



Kuidas mängida Minecrafti Meta (Oculus) Questis või Quest 2-s

Minecraft pole Questis saadaval, kuid saate Oculus Questis või Quest 2-s lingikaabli abil mängida Bedrocki ja Java Minecrafti







	



Kuidas printida iPhone'ist ilma AirPrintita

On tore, et meil on AirPrinti toega printer. Kuid saate ühendada printeri iPhone'iga juhtmevab alt ilma AirPrintita







	



Kuidas hankida Discovery Plus Apple TV-s

Kas Discovery Plus on Apple TV-s? Jah, saate alla laadida Discovery&43; 4. põlvkonna ja hilisematel Apple TV-del, millel on tvOS 13 ja uuemad. Siin on, kuidas seda teha







	



Miks Telecom tahab kaotada võrgu neutraalsuse?

New Yorgi peaprokuröri raporti kohaselt võltsisid telekommunikatsiooniettevõtted kommentaare võrguneutraalsust käsitlevate õigusaktide kohta ja FCC peaks need ilma nende kommentaarideta uuesti läbi vaatama
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